

LIQUIDACION DE CREDITO RAD: 2019-00317-00 EJECUTIVO GARANTIA REAL AV VILLAS-ANDRES FELIPE RAMOS

Blank Izaguirre <blank.izaguirre.murillo@gmail.com>

Mar 15/03/2022 9:03 AM

Para: Juzgado 21 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j21cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia Doctor

Adjunto liquidación créditos de conformidad con el mandamiento de pago.

Sírvase Señor Juez corre traslado a la parte demandada.

Cordialmente

BLANCA IZAGUIRRE MURILLO

ABOGADA

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.



Remitente notificado con
[Mailtrack](#)



Liquidación Crédito

CREDITO No **2349801** FECHA DEMANDA **22-abr-19** FECHA LIQUIDACIÓN **9-mar-22**

CLIENTE **RAMOS CASTRO ANDRES FELIPE** Tasa Pactada **9,20%**

FECHA VCTO	CUOTA	CAPITAL PESOS	INTERES MORA E.A	DIAS MORA	MORA PESOS
2-jul-18	6	505.861	13,80%	1.346	261.007
2-ago-18	7	509.585	13,80%	1.315	256.873
2-sep-18	8	513.336	13,80%	1.284	252.664
2-oct-18	9	517.115	13,80%	1.254	248.577
2-nov-18	10	520.922	13,80%	1.223	244.217
2-dic-18	11	524.756	13,80%	1.193	239.980
2-ene-19	12	528.619	13,80%	1.162	235.465
2-feb-19	13	532.510	13,80%	1.131	230.870
2-mar-19	14	536.430	13,80%	1.103	226.812
2-abr-19	15	540.379	13,80%	1.072	222.060
2-may-19	16	544.357	13,80%	1.042	217.434
2-jun-19	17	548.364	13,80%	1.011	212.518
2-jul-19	18	552.401	13,80%	981	207.730
2-ago-19	19	556.467	13,80%	950	202.647
2-sep-19	20	560.563	13,80%	919	197.477
2-oct-19	21	564.690	13,80%	889	192.437
2-nov-19	22	568.846	13,80%	858	187.093
2-dic-19	23	573.034	13,80%	828	181.881
2-ene-20	24	577.252	13,80%	797	176.360
2-feb-20	25	581.501	13,80%	766	170.748
2-mar-20	26	585.782	13,80%	737	165.493
2-abr-20	27	590.094	13,80%	706	159.699
2-may-20	28	594.438	13,80%	676	154.039
2-jun-20	29	598.813	13,80%	645	148.057
2-jul-20	30	603.221	13,80%	615	142.209
2-ago-20	31	607.662	13,80%	584	136.035
2-sep-20	32	612.135	13,80%	553	129.762
2-oct-20	33	616.641	13,80%	523	123.626
2-nov-20	34	621.180	13,80%	492	117.155
2-dic-20	35	625.753	13,80%	462	110.821
2-ene-21	36	630.359	13,80%	431	104.146
2-feb-21	37	634.999	13,80%	400	97.367
2-mar-21	38	639.674	13,80%	372	91.218
2-abr-21	39	644.383	13,80%	341	84.232
2-may-21	40	649.126	13,80%	311	77.387
2-jun-21	41	653.905	13,80%	280	70.186
2-jul-21	42	658.719	13,80%	250	63.127
2-ago-21	43	663.567	13,80%	219	55.706
2-sep-21	44	668.451	13,80%	188	48.173
2-oct-21	45	673.373	13,80%	158	40.784
2-nov-21	46	678.330	13,80%	127	33.023
2-dic-21	47	683.322	13,80%	97	25.408
2-ene-22	48	688.353	13,80%	66	17.415
2-feb-22	49	693.419	13,80%	35	9.303
2-mar-22	50	698.525	13,80%	7	1.874
TOTAL CUOTAS VENCIDAS		\$ 26.871.212			\$6.571.096

	PESOS
Saldo total de capital	\$34.145.602
Total Cuotas Vencidas	\$26.871.212
Saldo Insoluto de Capital	\$7.274.390

LIQUIDACION FINAL DEL CREDITO AL	9-mar-22
CAPITAL INSOLUTO	\$7.274.390
INTERES MORA / CAPITAL INSOLUTO	\$2.893.334
CAPITAL CUOTAS EN MORA	\$26.871.212
INTERES DE MORA CUOTAS VENCIDAS	\$6.571.096
INTERES CORRIENTE DECRETADO	\$2.605.654
TOTAL	\$46.215.686



OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL ADEUDADO
TASA PACTADA
DIAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

4*****0911 5*****4060
09 de marzo del 2022
16 de abril del 2019
14.048.122
27,71%
1.058
36

TITULAR
RAMOS CASTRO ANDRES FELIPE

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	14.048.122
INTERESES	9.917.853
PARCIAL	23.965.975
INT. REMUNERATORIOS	258.460
TOTAL LIQUIDACIÓN	24.224.435

Gomezj

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
1	30/04/2019	41,57%	28,98%	042019	28,98%	14	14.048.122	137.797
2	31/05/2019	41,57%	29,01%	052019	29,01%	31	14.048.122	307.225
3	30/06/2019	41,57%	28,95%	062019	28,95%	30	14.048.122	296.661
4	31/07/2019	41,57%	28,92%	072019	28,92%	31	14.048.122	306.374
5	31/08/2019	41,57%	28,98%	082019	28,98%	31	14.048.122	306.941
6	30/09/2019	41,57%	28,98%	092019	28,98%	31	14.048.122	306.941
7	31/10/2019	41,57%	28,65%	102019	28,65%	31	14.048.122	303.818
8	30/11/2019	41,57%	28,55%	112019	28,55%	31	14.048.122	302.870
9	31/12/2019	41,57%	28,37%	122019	28,37%	31	14.048.122	301.162
10	31/01/2020	41,57%	28,16%	012020	28,16%	31	14.048.122	299.167
11	29/02/2020	41,57%	28,59%	022020	28,59%	29	14.048.122	283.489
12	31/03/2020	41,57%	28,43%	032020	28,43%	31	14.048.122	301.732
13	30/04/2020	41,57%	28,03%	042020	28,03%	30	14.048.122	288.222
14	31/05/2020	41,57%	27,29%	052020	27,29%	30	14.048.122	281.393
15	30/06/2020	41,57%	27,18%	062020	27,18%	30	14.048.122	280.375
16	31/07/2020	41,57%	27,18%	072020	27,18%	31	14.048.122	289.817
17	31/08/2020	41,57%	27,44%	082020	27,44%	31	14.048.122	292.304
18	30/09/2020	41,57%	27,53%	092020	27,53%	30	14.048.122	283.612
19	31/10/2020	41,57%	27,14%	102020	27,14%	31	14.048.122	289.434
20	30/11/2020	41,57%	26,76%	112020	26,76%	30	14.048.122	276.480
21	31/12/2020	41,57%	26,16%	122020	26,16%	31	14.048.122	280.014
22	31/01/2021	41,57%	25,98%	012021	25,98%	31	14.048.122	278.277
23	28/02/2021	41,57%	26,31%	022021	26,31%	28	14.048.122	253.977
24	31/03/2021	41,57%	26,12%	032021	26,12%	31	14.048.122	279.628
25	30/04/2021	41,57%	25,97%	042021	25,97%	30	14.048.122	269.121
26	31/05/2021	41,57%	25,83%	052021	25,83%	31	14.048.122	276.827
27	30/06/2021	41,57%	25,82%	062021	25,82%	30	14.048.122	267.719
28	31/07/2021	41,57%	25,77%	072021	25,77%	31	14.048.122	276.247
29	31/08/2021	41,57%	25,86%	082021	25,86%	31	14.048.122	277.117
30	30/09/2021	41,57%	25,79%	092021	25,79%	30	14.048.122	267.439
31	31/10/2021	41,57%	25,62%	102021	25,62%	31	14.048.122	274.795
32	30/11/2021	41,57%	25,91%	112021	25,91%	30	14.048.122	268.561
33	31/12/2021	41,57%	26,19%	122021	26,19%	31	14.048.122	280.304
34	31/01/2022	41,57%	26,49%	012022	26,49%	31	14.048.122	283.193
35	28/02/2022	41,57%	27,45%	022022	27,45%	28	14.048.122	263.839
36	9/03/2022	41,57%	27,71%	032022	27,71%	9	14.048.122	84.981